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Pressemelding 2026-03-30 

Fondsstatistikk for mars 2026: Nordnet-kundene søker ly i norske verdier og 
rentefond 

 

Mars ble preget av store bevegelser i finansmarkedene og økt geopolitisk usikkerhet. Nordnets 
fondskunder svarte med å flytte kapitalen hjem til Norge og inn i rentepapirer, samtidig som de 
reduserte eksponeringen i edle metaller. 

⎯ Mars ble en måned preget av konflikt i Midtøsten og store svingninger globalt. Samtidig 
leverte råvaretunge Oslo Børs 4,7 prosent avkastning, og det er derfor ikke overraskende at 
fondskundene søker hjem til kjente trakter, sier Mari Rindal Øyen, landssjef i Nordnet Norge. 

Hjemmekjære investorer i en urolig verden 

Det er norske aksjefond og utbyttefond som dominerer kjøpstoppen i mars. Samtidig er det en 
økning i plasseringer i rentefond. 

⎯ I urolige tider søker investorene ofte til det de kjenner best. At vi også ser en betydelig 
inngang i likviditetsfond, viser at mange ønsker å ha «tørt krutt» tilgjengelig og prioriterer 
handlefrihet fremfor høy risiko akkurat nå, forklarer Rindal Øyen. 
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Exit fra et turbulent råvaremarked 

Etter måneder med sterk oppgang, ble mars en brutal påminnelse om risikoen i råvaremarkedet. 
Store svingninger i prisene på gull og sølv førte til at mange valgte å trekke seg ut av disse fondene i 
løpet av måneden. 

⎯ Vi ser en tydelig «risk-off»-respons i mars. Kundene våre viser disiplin ved at de ikke blir 
sittende stille når volatiliteten i enkeltsektorer som sølv og gull blir ekstrem. At disse fondene 
nå topper salgslisten, er et tegn på aktiv risikostyring. Man velger å begrense eksponeringen i 
volatile mandater til fordel for mer forutsigbar avkastning i rente- og utbyttepapirer, sier 
Rindal Øyen. 

Fornyet tro på globale indeksfond 

Nedsalget i teknologifond, som startet tidlig på nyåret, fortsetter i mars. Samtidig ser vi at globale 
indeksfond er tilbake på kjøpstoppen, noe som tyder på at mange investorer ser på kursfallene 
internasjonalt som en kjøpsmulighet. 

⎯ Det er interessant å se hvordan kundene skiller mellom ulike typer risiko. Mens de selger seg 
ut av teknologi og volatile råvarer, beholder de troen på langsiktige strukturelle temaer som 
energisikkerhet og kjernekraft, sier Rindal Øyen. 
 

⎯ Samtidig ser vi en tendens til at kundene vekter seg tilbake i det globale markedet gjennom 
brede indeksfond. Det tyder på en forventning om at den verste uroen kan være priset inn, og 
at det globale markedet igjen begynner å se attraktivt ut, avslutter Rindal Øyen. 

 

Topplisten for mars 2026:  

Topp 10 nettokjøpte fond Topp 10 nettosolgte fond 

Nordnet Norge Indeks AuAg Silver Bullet 

Heimdal Utbytte DNB Teknologi 

DNB Nuclear Energy Franklin Gold & Precious Metals 

Kraft Corporate Bonds Nordnet Teknologi Indeks 

Nordnet Global Indeks FIRST Global Focus 

DNB Norge Indeks Kraft Investment Grade 

KLP Aksje Fremvoksende Markeder Indeks Nordnet Suomi Indeksi 
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KLP Aksje Global Indeks Heimdal Høyrente 

Kraft High Yield Borea Nordisk Utbytte 

DNB Likviditet BGF World Gold 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Mari Rindal Øyen, landssjef Nordnet Norge  

Tlf: +47 924 42 738, e-post: mari.rindal.oyen@nordnet.no 

 

Guri Berge, Markedssjef Nordnet Norge 

Tlf: + 47 416 10 018, e-post: guri.berge@nordnet.no 
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